Белоярский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Муниципальное автономное  общеобразовательное учреждение Белоярского района

«Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Белоярский»
(СОШ № 1 г. Белоярский)

ПРИКАЗ

 19 февраля 2025 года  №  173

Белоярский

Об участии в муниципальных методических семинарах по вопросам подготовки обу-

чающихся к государственной итоговой аттестации по предметам «русский язык»,

«обществознание», «физика», «география», «информатика», «химия»

На основании распоряжения Комитета по образованию администрации Белоярского

района от 03.02.2025г. № 37 «О проведении муниципальных методических семинаров по во-

просам подготовки обучающихся к государственной итоговой аттестации по «русский язык»,

«обществознание», «физика», «география», «информатика», «химия», письма муниципального

автономного учреждения в сфере образования Белоярского района «Белоярский методический

центр» от 07.02.24г. №33, с целью подготовки обучающихся 9, 11 классов к государственной

итоговой аттестации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать участие учителей-предметников, преподающих учебные предметы, и

обучающихся 9, 11 классов, планирующих сдавать ГИА по предметам «русский язык», «об-

ществознание», «физика», «география», «информатика», «химия» в 2024-2025 учебном году,

СОШ №1 г.Белоярский в муниципальных методических семинарах по вопросам подготовки

обучающихся к государственной итоговой аттестации по предметам «русский язык», «обще-

ствознание», «физика», «география», «информатика», «химия» (далее – Семинар) с 24 февраля

по 1 марта 2025 года:

- Онлайн семинар для учителей русского языка и литературы, обучающихся по теме

«Сложные вопросы подготовки к ЕГЭ по русскому языку» (Колмогорова Н.М. и обучающиеся

11 класса);

- Онлайн семинар для учителей физики и обучающихся по теме «Сложные вопросы

подготовки к ОГЭ, ЕГЭ по физике» (Ершов А.А. и обучающиеся 9, 11 классов);

- Онлайн семинар для учителей географии и обучающихся по теме «Сложные вопросы

подготовки к ОГЭ, ЕГЭ по географии» (Брежнева Н.Г. и обучающиеся 9, 11 классов);

- Онлайн семинар для учителей обществознания и обучающихся по теме «Сложные во-

просы подготовки к ОГЭ, ЕГЭ по обществознанию» (Ступаченко Н.В. и обучающиеся 9, 11

классов);

- Онлайн семинар для учителей химии и обучающихся по теме «Сложные вопросы под-

готовки к ОГЭ по химии» (Штрек И.А. и обучающиеся 9 классов);

- Онлайн семинар для учителей информатики и обучающихся по теме «Сложные во-

просы подготовки к ЕГЭ, ОГЭ по информатике» (Бутаков В.Ю. и обучающиеся  9, 11 клас-

сов).

2. Организовать точки подключения к Семинару:

-  Панькову М.А., технику-программисту, Брежневой Н.Г., учителю географии, по гео-

графии в кабинете 25;

-  Панькову М.А., технику-программисту, Ступаченко Н.В., учителю обществознания,

по обществознанию в кабинете 28;

- Панькову М.А., технику-программисту, Колмогоровой Н.М., учителю русского языка

и литературы, по русскому языку в кабинете 44;

- Панькову М.А., технику-программисту, Штрек И.А., учителю химии, по химии в ка-

бинете 37;

- Ершову А.А., учителю физики, по физике в кабинете 36;

- Бутакову Ю.В., учителю информатики, по информатике в кабинете 34.

3. Назначить Брежневу Н.Г., учителя географии, Бутакова Ю.В., учителя информатики,

Колмогорову Н.М., учителя русского языка и литературы,  Штрек И.А., учителя химии,

Ступаченко Н.В., учителя обществознания, Ершова А.А., учителя физики, ответственными за

порядок и дисциплину в кабинетах 25, 28, 34, 36, 37 и 44 во время проведения Семинара.

          4. Нефедовой О.В., Белоноговой Н.В., Бушманову А.М., Колмогоровой Н.М., классным

руководителям, проинформировать родителей и учащихся о расписании проведения семина-

ров по вопросам подготовки к ГИА.

           5. Учителям-предметникам и обучающимся  9, 11 классов подключиться к Семинарам с

рабочих мест в соответствии с расписанием (Приложение 1).

          6. Контроль  исполнения  приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                  Е.А.Пакулев

Приложение 1

к письму МАУ «БМЦ»

от 19.02.2025 г №173

Расписание проведения семинаров по вопросам подготовки к ГИА

Дата и время Предмет, класс
Ссылки для подключения (вход по единой

ссылке, далее  –  переход в сессионный зал

по названию предмета и класса)

24.02.2025 (понедельник)

15:00-18:00

Русский язык 11 класс

https://miabmc.ktalk.ru/uq27chn6hy98 Обществознание 9 класс

Информатика 9 класс

25.02.2025 (вторник)

15:00-18:00

Русский язык 11 класс

https://miabmc.ktalk.ru/vss4elr7h0vg
Обществознание 11 класс

Информатика 11 класс +

Педагоги

26.02.2025 (среда)

15:00-18:00

Русский язык ЕГЭ педагоги

https://miabmc.ktalk.ru/blioa8voq386

Обществознание ОГЭ и

ЕГЭ педагоги

Информатика 11 класс +

педагоги

27.02.2025 (четверг)

15:00-18:00

География 9 класс

https://miabmc.ktalk.ru/k5kbrrl7xmlw Физика 9 класс

Химия 9 класс

28.02.2025 (пятница)

15:00-18:00

География 9 класс

https://miabmc.ktalk.ru/pq9a2ffrkf1p Физика 11 класс

Химия 9 класс

01.03.2025 (суббота)

15:00-18:00

География ОГЭ и ЕГЭ

педагоги

https://miabmc.ktalk.ru/gi0p0u6cbvsu Физика ОГЭ и ЕГЭ

педагоги

Химия ОГЭ педагоги

		2025-02-24T15:02:11+0500
	Пакулев Евгений Анатольевич